
お客様各位 エルアイオンラインショップ

2023年11月吉日

運送屋の料金改定に伴い、2024年1月出荷分より

代引き手数料が下記に変更となります。

何卒ご確認のほど宜しくお願い致します。

（税別）

代引き引き換え額 改定前 改定後

10,000円未満 300円 400円

10,000円以上 30,000円未満 400円 400円

30,000円以上 100,000円未満 600円 600円

100,000円以上 200,000円未満 1,000円 1,000円

200,000円以上 300,000円未満 2,000円 2,000円

代引き手数料変更のお知らせ


